
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4246220 Datum vydání: 03.06.2024

Cena za nemovitost:

1 190 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 75 m2, který
se nachází ve vyhledávané části Mostu II na sídlišti. Tento byt je
umístěn na 6. podlaží z 8 a je přístupný pěšky i výtahem. Dům
prošel renovací a je ve velmi dobrém stavu. Byt je v původním
stavu připravený k rekonstrukci dle vlastních představ zájemce.
Hlavní předností bytu je zasklená lodžie, která poskytuje dodatečný
prostor pro relaxaci či úložný prostor. Součástí bytu je také
praktický sklep, který je ideálním řešením pro skladování
sezónních věcí. Panelová konstrukce bytu slibuje nízké měsíční
náklady a díky tomu je tento byt vhodný jak pro mladé rodiny, tak
pro investici. Největší výhodou je bezesporu lokalita s nejlepšími
možnostmi parkování v Mostě a kompletní občanská vybavenost v
dosahu. Nezmeškejte příležitost zakoupit tento byt v atraktivní části
města s výhledem na okolí z lodžie, která přidává bytu na
přitažlivosti. Kontaktujte nás pro více informací či prohlídku! Kromě
jiného zajistíme přepis energií.

ID inzerátu ESO: 4246220
Inzerát vydán: 14.05.2024
Inzerát aktualizován: 03.06.2024
ID zakázky v RK: 900872860
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 872860

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Černohorský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


